
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 67826-2011 z dnia 2011-04-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Radom 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa, instalacja, konfiguracja i uruchomienie po 2 szt. inwertorów 
w poniŜszych lokalizacjach: a. KPP Białobrzegi, b. KPP Lipsko,; c. KPP Płońsk,; d. KPP Przysucha,; 
e. KPP Sierpc f. KPP Sochaczew,;... 
Termin składania ofert: 2011-04-13  

 
Radom: Dostawa, instalacja, konfiguracja i uruchomienie inwertorów w obiektach KMP/KPP 
garnizonu mazowieckiego. 
Numer ogłoszenia: 136717 - 2011; data zamieszczenia: 13.05.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 67826 - 2011r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
nie. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, ul. 11 Listopada 
37/59, 26-600 Radom, woj. mazowieckie, tel. 048 3453103, faks 048 3452002. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa, instalacja, konfiguracja i 
uruchomienie inwertorów w obiektach KMP/KPP garnizonu mazowieckiego.. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 
II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa, instalacja, 
konfiguracja i uruchomienie po 2 szt. inwertorów w poniŜszych lokalizacjach: a. KPP Białobrzegi, b. 
KPP Lipsko,; c. KPP Płońsk,; d. KPP Przysucha,; e. KPP Sierpc f. KPP Sochaczew,; g. KPP 
Szydłowiec,; h. KPP Zwoleń,; i. KMP Ostrołęka. 2.Moduły inwertorowe muszą być przeznaczone do 
pracy równoległej. 3. Parametry inwertorów: a. Inwertor do siłowni Flatpack 1500, b. Typ: 
DAC62234UF-5, c. Wysokość modułu: 6U, d. Wejście: DC48/60V max.35A, e. Wyjście: AC 230V, 
5.3A, 1200VA/1200W, 50/60Hz. 4. Zamawiający wymaga rekonfiguracji sterownika siłowni oraz 
dopisanie do Centrum Nadzoru w KWP zs. w Radomiu.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 31.71.11.20-0. 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  
nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  20.04.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• ELTEK VALERE Sp. z o.o., ul. Gorlicka 2, 71-042 Szczecin, kraj/woj. zachodniopomorskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 105691,06 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNI śSZĄ 
I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 86940,15 
• Oferta z najniŜszą ceną: 86940,15 / Oferta z najwyŜszą ceną: 110979,74 
• Waluta:  PLN. 

 


